KLUB CHOVATELU JEZEVCIKU CESKE REPUBLIKY z.s.
Sidlo: Lesanska 1176/2a, 141 00 Praha 4 Chodov
Korespondenéni adresa: Be. Markéta Chodilova, Vaviine¢ 1, 277 31 Velky Borek

Zapis ze schiize vyboru Klubu chovatelii jezevéikia CR z.s.
Horni Pocernice dne 28. 9. 2018

Pritomni: Ing. Jaroslav Horsky, Bc. Markéta Chodilova, Monika Illova, Ing. Jifi Cikryt,
Bc. Petr Sobek, Ing. Veronika Chrpova, Michal Urban,

Jako hosté MVDr. Jan Kucera jako predseda Kontrolni komise,

Omluveni:  Ing. Radomir Svoboda, Mgr. Simona Nikliborcova — jako predseda Karné
komise, Katefina Klocova

Schiizi zahéjila mistoptedsedkyné KCHIJ CR, piivitala viechny pfitomné, navrhla program a
provedla kontrolu usneseni z minulé schiize.

Program:

- Revize usneseni z minulé schiize
- Zprava predsedy
- Zpravy jednotlivych ¢lent vyboru:
o Hlavni poradkyné chovu
Vycvikarka
Mistopiedseda
Ekonom
Jednatel
Matrikarka
Zprava predsedy Kontrolni komise
o Zprava predsedy Karné komise
- Diskuze

O O O O O O

Revize usneseni z minulé schize 15.4.2018:

1. Ptvodnimu jednateli (Michal Urban) opétovné zaslat Zadost o zménu na rejstiikovy
soud - SLNENO - PREDANO NOVEMU JEDNATELI K ZASLANi

2. IT - dotaz na CMKU a CMKJ, ohledné zvefejiiovani posudku z vystav — DLE
TEL SDELENI NEBUDOU DAVAT.

3. Kazdy ¢len vyboru podepise prohlaseni o ochrané dat a postou zasle jednateli -
SPLNENO



Vvbor mimo své zasedani schvalil:

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.
18.

19.

20.

21.
22.

23.

Upravené propozice na SBS, dne 19-20.5.2018 (vycvikar) - SOUHLAS

Schvéleni zahrani¢nich rozhod¢ich na SBS. Pfijede pan Martin Zachar a pan Marian
Stefek (vycvikar) — SOUHLAS

Schvaleni zalohy 15 000,- KC a 400 Euro na vyplaceni zahr. Rozhod¢ich (vycvikar) —
SOUHLAS

Udg¢leni souhlasu se spoluporadanim CACT/res.CACT soutéze Pohar hejtmana
Pardubického kraje pro barvaiské zkousky — OMS Chrudim — SOUHLAS
Udg¢leni souhlasu se spoluporadanim CACT/res.CACT soutéze Memorial Frantiska
Hebedy a Pohar Plzeniska — OMS Plzen — SOUHLAS

Udéleni souhlasu ¢ekatelstvi CACT, Res. CACT, CACIT, Res CACIT, OMS
Prostéjov — NESOUHLAS ( neudéluje se hromadny souhlas na vSechny zkousky)
Udg¢leni souhlasu se spoluporadanim CACT/res.CACT soutéze Kutnohorsky gros —
OMS Kutnd Hora — SOUHLAS

Udg¢leni souhlasu se spoluporadanim CACT/res.CACT soutéze Memorial Jiriho
Bodejcka — OMS Krométiz — SOUHLAS

Udg¢leni souhlasu se spoluporadanim CACT/res.CACT soutéze Pohdar OMS Trutnov —
OMS Trutnov — SOUHLAS

Udg¢leni souhlasu se spoluporadanim CACT/res.CACT soutéze VIII. mistrovstvi
nornikii o pohar predsedy OMS Pisek — OMS Pisek — SOUHLAS

Udg¢leni souhlasu se spoluporadanim CACT/res.CACT soutéze Barvarské zkousky
honicii - o pohar reditele LMP s.r.o — OMS Pisek — NESOUHLAS

Udé¢leni souhlasu se spolupotadanim CACT/res.CACT soutéze Slezsky pohar

v dosledech — OMS Frydek Mistek — SOUHLAS

Udéleni souhlasu se spolupofddanim CACT/res.CACT soutéze Slovdckého pohdru —
OMS Hodonin — SOUHLAS

Udéleni souhlasu se spolupoiadanim CACT/res.CACT soutéze Karvinsky pohdar v
dosledech — OMS Karvina — SOUHLAS

Udéleni souhlasu se spolupotddanim CACT/res.CACT soutéze Memorial Jaroslava
Mensika — OMS Opava— SOUHLAS

Udg¢leni souhlasu se spoluporadanim CACT/res.CACT soutéze HZ — OMS Opava—
NESOUHLAS

Nékup ozvuceni na vystavy za cenu 5690 ,-K¢. (HPCH) — SOUHLAS

Zaplaceni webu na dal$i obdobi - 1 rok - 4999k¢/ rok; 2 roky - 3999k¢/ rok; 5 let -
2999k¢/ rok - vybrana varianta 5 let, (IT) -SOUHLAS

Zadost o rozifeni aprobace na plemeno jezevéik rozhod¢iho z exteriéru p. Zdenky
Jilkové - (HPCH) — SOUHLAS

Zadost o rozifeni aprobace na plemeno jezevé&ik rozhodéiho z exteriéru p. ing.
Radovana Lyséaka - (HPCH) — SOUHLAS

Zadost o rozhodnuti kolik se bude platit startovné na VCN (vycvikar)

Schvéleni navrhu rozhod¢ich na svétovou vystavu Brno 2020 - Ing. Jan Busta,
MVDr. Ing. Veronika Chrpova, Ph.D. Lenka Frn¢ova, Anja Pusch, Doris Vetsch,
Dorota Witkowska, Jakkel Tamasz, Kristin Kerem, Claudio Montefusco, Nicola
Smolic (HPCH) — SOUHLAS

Zména rozhodc¢ich VCN - Vzhledem Kk neucasti piivodniho rozhod¢iho, musela byt
provedena do delegace dalsiho zahrani¢niho rozhod¢iho, abychom mohli zadat titul
CACIT. Nove rozhod¢i ze Slovenska, v¢etné delegace pies Prahu. (vycvikar) —
SOUHLAS



24. Souhlas s rautem - VCN - (vycvikar) — SOUHLAS
25. Schvéleni zalohy ve vysi 30 000 K¢ - VCN (vycvikar) - SOUHLAS
26. Schvaleni zalohy ve vysi 30 000 K¢ - KBS (vycvikar) - SOUHLAS
27. Schvéleni rozhod¢i na bonitace 2019 (HPCH) — SOUHLAS

Datum
vystavy Vystava Rozhod¢€i Bonitace
Mgr. Lenka BureSova, | MUDr. Petra Mozikova,
12.1.2019 |NV Brno Ing. Martin Bohm Petra Brozova
Ing. Michaela
2.-3.2. Pribanova, Ing. Jan
2019 MVP Brno Busta
Dana Hajkova, Ing.
Petr Buba, Petra Anna Krejzkova,
Brozova, Ing. Veronika | MVDr. Katka
17.2.2019 | KV mala HolySov | Chrpova, Petr Adam | Novozamska
MVDr. Lubo$
Slapansky, Milo$ Petra Brozova, MVDr.
6.4.2019 |NV Ostrava KaSpar Miroslav Kalich
MVP Hana Spalova,
13.4.2019 | C.Budgjovice FrantiSek Pasak
Dana Hajkova, MVDr.
20.4.2019 |MVP Praha Miroslav Kalich
Petr Buba, Alena
18.5.2019 | MVP Litoméfice |Auerbach
Ing. Michaela Hana Spalova, MVDr.
25.5.2019 |OVP Kadina PFibanova Jaroslav Svec
1.6.2019 |OVP Chomutov |MVDr. Jaroslav Svec
FrantiSek Pasak, Hana
Spalova, Ing. Martin Petr Buba, Petr Adam,
Bohm, Ina Malecka Ing. Michaela
2.6.2019 |KV Praha (PL) Pribanova
Mgr. Lenka BureSova,
MVDr. Lubo$
15.6.2019 | OVP Namast Jan Coufal Slapansky
Petra BrozZova, Petr
22.6.2019 |MVP Brno Adam
Ing. Jan Busta, Ing. FrantiSek Pasak, Dana
29.6.2019 |NVP Klatovy Anna Krejzkova Hajkova
Ing. Michaela Petr Adam, Ing. Jan
13.7.2019 |NVP M.Boleslav |Pribariova, Petr Buba |Busta
Ing. Martin Bohm,
24.8.2019 |MVP M.Boleslav |Lenka Fairaislova
Milo§ Kaspar, MVDr. |Veronika Chrpova,
Miroslav Kalich, MVDr. Katka
Mgr. Lenka Novozamska,
BureSova,Caroline MVDr. Lubo$
31.8.2019 |SV Jaroméfice | Geerts Slapansky
Hana Spalova, MUDr. | Milo$ Kaspar, Lenka
7.9.2019 |NVP Olomouc Petra Mozikova Frncova




MVP

12.10.2019 | C.Budé&jovice

Veronika Chrpova,
MVDr. Katka
Novozamska

Ing. Martin Béhm, Ing.
Michaela Pribanova

30.11. a

1.12.2019 | MVP Praha

FrantiSek Pasak,

MVDr. Jaroslav Svec

28. Plan klubovych soutézi a zkouSek pro rok 2019 (vycvikar) — SOUHLAS

zkouska/soutéz misto konani datum nvavrhovan’e
cekatelstvi
Specialni barvatska soutéz Litomysl 25- CACIT, CACT
pecialni barvaiska soutéz omys$ 26.5.2019 :
Soutéz v praci na kralika Obora Volsky Zlab 14.7.2019 | CACT
Hnévceves, 16.-
Memorial Rudolfa Kristla okr. Hradec | CACIT, CACT
o 18.8.2019
Kralové
Bukoyec, 12
Klubova barvaiska soutéz okr. VCeske 13.10.2019 CACT
Budéjovice
, o . Lidecko 16.-
Klubova honiéska soutéz okr. Vsetin 17.11.2019 CACIT, CACT
Pohar stiedoceské pobocky . i
(LZ+B2) Zdice 7.-8.9.2019 | CACT
LK y - i 21.-
Pohar Ceského Stredohoii Sulejovice 2292019 CACIT, CACT
O Pohar Klubu chovatelt Jaroméfice, 27.- CACT
jezevciku okr. Svitavy 28.4.2019
WUT- barva bez doprovodu - v
20 - hod. a 40 — hod. Sternberk 11.5.2019
Zkouska z hlasitosti na stopé Hnévotin 13.4.2019
okr. Olomouc
Zkouska z hlasitosti na stopé Vlcetinec 28.9.2019
Klubova zkouska novacku Hnévotin 14.4.2019
Klubova zkouska novacki Obora Volsky Zlab 13.7.2019
29. Schvialeni_novych ¢lenti:
9191 Jorda Michal s¢
9192 Cihula Kamil , Dis. se¢
9193 Albl Vaclav z¢
9194 FiSerova Anna s¢
9195 Peskovéa Katefina jm
9196 Anthova Hana jm




9197
9198
9199
9200
9201
9202
9203
9204
9205
9206
9207
9208
9209
9210
9211
9212
9213
9214
9215
9216
9217
9218
9219
9220
9221
9222
9223
9224
9225
9226
9227
9228
9229
9230
9231
9232
9233
9234
9235
9236
9237
9238
9239
9240
9241
9242
9243
9244
9245
9246
9247
9248
9249

KitiZ Petr

Herget Milan

Janda Viaclav mladsi
Korvas Ivo
Jetabkova Jana
Cervenkova Mila Ing.
Kalinova Jitka Mgr.
Novotny Vaclav

Charouzkova Jaroslava Bec.

Hobikova Adélka
Stefan Frantisek Ing.
Fettek Jan MUDr.
Sobotka Jan Ing.
Linhartova Andrea
Senkova Hana
Farkova Katefina
Kokta Zden€k
Vasinova Karolina MUDr.
Konvicka Petr PNDr
Tuma Martin
Skalicky Milan
Nevrla Miroslav
Milichovsky Tomas
Sychova Lucie
Bedan Radek
Pejsova Drahomira
Sochtrek Jan
Rihova Kristyna Dis.
Oufetsky Petr Ing.
Drabek Jiti
Kellerova Michaela
Csapkova Eva
Kostelecka Andrea
Blazek Miroslav Ing.
Novotny Pavel
Kiimmelova Jana JUDr
Hamouz Radek
Wojnar Jan

Kaleta Pavel
Kftizkova Bohuslava
Smidova Ivana
Sajna Martin Bc.
Horova Renata
Horova Lucie
Jificek Miroslav MUDr.
Lecheova Andrea
Rohackova Katefina
Chlup Josef

Kratka Daniela
Schodorfova Iva Ing.
Vrzal Pavel Ing. Bc.
RysSanek Petr
Matikova Katefina Ing.
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jm
s¢
z¢
jm
sec
sC
jm

sC
sC
sC
ve
sC
ve
jm

jm
ve
sm
sC
ve
sm
ve
jm
jm
sC
sm
s¢
ve
ve
sec
s¢
sC
jm
z¢
s¢
sC
sm
sm
z¢
sC
sm
sec
seC
sec
seC
sC
jm
jm
ve
sec
jm
z¢



9250 Sindelaf Antonin s¢

9251 Lysak Alois sm
9252 Brozovsky Jindfich i€
9253 Pekat Zden¢k Ing. ve
9254 Halik Zdenék s¢
9255 Jelinek Jifi sm
9256 Kuncova Barbora z¢
9257 Zajicova Natalie jm
9258 Dostal Stanislav seC
9259 Cvrcek Karel s¢
9260 Liptak Jifi jm
9261 Henzl Marek jm
9262 Kubicek Ladislav ve
9263 Svobodova Petra v¢
9264 Vopelkova Alena i€
9265 Kolatrova Bronislava jm
9266 Filip Ladislav Mgr. s¢
9267 Kubesa Radomir sm
9268 Michalek Pavel sm
9269 Ficenc Josef ve
9270 Miklasova Petra Ing. MBA.LL.M  sm
9271 Sladky Jifi sec
9272 Kopic Martin Dis s¢
9273 Focher Jan Ing. sm
9274 Hyzék Zdenék sm
9275 Ludvikova Iveta seC
9276 Hojgr Bofivoj Ing. sm
9277 Kuncova Veronika seC
9278 Manfred Darina sm
9279 Kalbacova Kamila s¢
9280 Marusinec Karel jm
9281 Volfova Aneta sm
9282 Noval Jakub i€
9283 Uhrova Gabriela z¢
9284 Sivr Jii j¢

Zprava predsedy: OMLUVEN

Hlavni poradkyné chovu:

=

Klubova vystava se zadavanim titulu Klubovy vitéz probéhne na Konopisti

2. Pan Dusan Sala¢ ma uskladnéné vSechny klubové véci na vystavy - nabytek, stojany
na vlajky, klubovy stanek a stupné vitézt. Navrhuji dohodnout pro n¢j odménu za
skladovani Klubovych véci.

3. 3 podané podnéty Kéarné komisi k projednani - na chovatele, ktefi nakryli fenu pied
vyfizenim chovnosti Plemennou knihou

4. Majitelé chovnych psti neposilaji Souhlasy se zvefejnénim osobnich tdaji - nutné pro

Seznam chovnych pst a databazi. Upozornéni bylo zvetfejnéno ve Zpravodaji, bude

opctovné zvetejnéno, i na webu. Chovni psi, od jejichZ majiteld nebudeme mit
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Souhlas, nebudou mit v Seznamu chovnych psti uvedeno jméno majitele ani adresu a
kontakty.
Vycvikarka:

1. Plan soutézi na rok 2019 po schvéleni vyborem KCHJ odeslan

Vzhledem k malému poctu piihlasenych psu byl zruSen Pohar ¢eského stiedohoii a
Zkouska hlasitosti na stopé

VCN dopadla dobie - byla kladné€ hodnocena i zahrani¢nimi G¢astniky

Ptiprava Klubové barvarské soutéze - Rozhodc¢i: Vrchni MVDr. Kucera, Hofinek,
Hnatek, BureS a Dvorak

no

H~ow

Ekonom:

1. Kontrola ucetnictvi prob¢hla

2. Vylepseni podminek vedeni uctu u Komercni banky
Mistopredseda:

1. Upozornéni na termin zasedani komise norniku

2. Upozornéni na volby do CMKU v roce 2019
3. Zadna nova informace o zméné standartu jezevcika

Tiskova referentka: OMLUVENA

IT:

1. Web je pribezné aktualizovan
2. Inzeraty a veskeré podklady jsou zvefejiiovany

Karna komise: OMLUVENA
Matrika:

1. PiihlaSky clenli chodi v pofadku, matrika dopliiovana a zasilana

Kontrolni komise:

e Kontrolni komise ve slozeni MVDr.Jan Kucera a Frantisek Pasak se sesla ke kontrole
ucetnich dokladl dne 14.8.2018 spolu s ekonomem KCHJ ing. Jifim Cikrytem a pani
Hanou Kréilovou — externi ucetni KCHJ. Ing.Cikryt ptedal ke kontrole ucetni doklady
za posledni obdobi a kontrole byl ptitomen.

e Byly kontrolovany: platby na akcich KCHJ, evidence plateb a majetku klubu,
cestovné.

e Kontrolované doklady jsou vedeny pifehledné a v Casové nédvaznosti.



e Vyuctovani jednotlivych nakladl je nutno provadét neodkladné a kompletné.
Opozdéné a netplna vyuctovani ztézuje praci ekonoma a omezuje prehlednost
hospodaieni.

e Pii proplaceni financnich ¢astek, kde se provadi pfevod eur na K¢ a obracen¢ neni
stanoven zpusob stanoveni kurzu mény.

Vyuétovani vystavy HolySov
1/ Byly ptedloZzeny doklady z EET od jednoho prodejce

o 24.2.2018 v Case 20,42-22,08 hod., 7 dokladt, ¢astka celkem 3361.-K¢.
o 25.2.2018 v case 14,50-15,42 hod., 4 doklady, castka celkem 6144.-K¢
e Tyto doklady je nutno dolozit dokladem, ktery upiesiiuje druh zbozi

2/ Byly ptedlozeny vydajové doklady na odmény za praci pii vystavé a doklad o vyplaceni
cestovného M. Chodilové, vSechny bez podepsanych dohod o provedeni prace. Bez téchto
dokladti neni mozno ¢astky zauctovat. Doklady je nutno dodat ekonomovi KCHJ / garant
vystavy/

Vyuétovani vystavy Praha —

1/ Podklady k vyactovani dodavali postupné 3 ¢lenové klubu, v riizném ¢ase a netplné.
Néktefti ¢lenové platili ¢astky mimo poskytnutou zalohu-ze svého.

e Vyuctovani akce musi provést pouze garant akce, naraz.
2/ Sponzorsky dar na vystavu / Vetamix, dodaci list €. 34 ze 6.6.2018 v cen¢ 4232,14K¢ na
odbératele K.Benediktova / je provazen pouze dodacim listem, dar neni patfi¢né zictovan.
Kontrola zaméfena na vedeni dokumentace tykajici se agendy HPCH KCHJ CR.
e Na zaklad¢ vyzvy ptredsedy kontrolni komise ptedlozila pani Markéta Chodilova
doklady tykajici se agendy hlavniho poradce chovu KCHJ CR.
e Kontrola probéhla dne 18.8.2018 v katastru obce Lidecko v rdmci konani 24. ro¢niku
Memorialu Rudolfa Kristla.
e Byly predlozeny doklady za obdobi od nastupu do funkce pani M.Chodilové.
e Jednotlivé doklady jsou postupné zalozeny ve slozkach casové navazujici.
e Jednotlivé podnéty jinych subjektii jsou neprodlené postoupeny k vytizeni ptisluSnym
institucim,
e Pozadavky na schvéleni vystav pro nasledujici rok jsou zasildny ve stanovenych

terminech.

e Piehledy udélenych titull jsou pravidelné zasilany.

Jednatel:



Odpovidat na zpravy z webu—o0 tom informovat ostatni
Prubézné vedena evidence klubu

Shromézdény veskeré podpisy na smérnici k ochrané dat
Spadové schlize na rok 2019 - pouze 3a to

e Vychodni Cechy, Severni a Jizni Morava

e Severni Cechy a Stiedni Cechy

e Jizni Cechya Zapadni Cechy

NS

bude stanoven termin pro piedsedy pobocek k vyjadieni do 30.11.2018
5. Pléan schtzi vyboru na rok 2019:

e 20.1.2019 Praha 11:00
e 26.4.2019 Jaromeétice v 18:00 o pohar klubu chovatelti jezevcéiku
e 30.8.2019 v 18:00 Jaroméfice

Usneseni ze schiize vvboru ze dne 28. 9. 2018

Bere na védomi:
1. Souhlasy udélené mezi schlizemi vyboru
2. ZruSeni starych stand na vystavy
3. Zprava jednotlivych ¢lenti vyboru

Souhlasi:
1. Plan schiizi vyboru v roce 2019
2. Souhlas s dil¢imi ¢lenskymi schuzemi v roce 2019 v poctu 3 x
3. Souhlasi s dohodou o zabezpeceni kloubového majetku s p. Dusan Sala¢

Uklada:
1. Novy jednatel odeslat doklady na rejstiikovy soud

2. Jednatel zaslatna pobocky informace o dil¢ich ¢Elenskych schiizich v roce 2019
3. Ing. Horsky zajistit ndkup stant

V Praze 28.9. 2018 zapsal: Petr Sobek



